

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Талалихина пер., д.5/15, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025, 02.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2025	март 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Тридцать четыре тысячи пятьсот сорок три рубля 96 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					14		34 543,96
АДС					2		2 848,52
1	1	Смена: пробко-спускных кранов (замена кранов на стояке ЦО в подвале)	ТЕРэ4.01-13-10-002	шт	2	1 424,26	2 848,52
		БП-00027437 Резьба стальная (черная) Ду20 (3/4")		шт	2	24,67	49,34
		БП-00029707 Сгон стальной ДУ 20 (осн)		шт	2	52,35	104,70
		БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)		шт	1	351,33	351,33
		БП-00025812 Кран шаровой полный проход В-Н 1/2" бабочка (осн)		шт	1	279,04	279,04
		БП-00028627 Фитинг обжимной НР 26 х 3/4 (осн)		шт	2	334,72	669,44
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	1	33,93	33,93
Прямые затраты по разделу:							1 863,20
в т. ч. зарплата:							375,42
Накладные расходы по разделу:							330,37
Сметная прибыль по разделу:							180,20
НДС 20% по разделу:							474,75
Итого по разделу, включая НДС:							2 848,52
ЖЭС-1					12		31 695,44
2	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (стяжка пола)	ТЕРэ4.01-06-12-001	10 м2	1	13 870,00	13 870,00
		БП-00026092 Цемент М400 Д20 ЦЕМ II/A-Ш 32,5 50кг (осн)		кг	87	10,23	890,01
		БП-00025409 Цемент М500 ЦЕМ I/A-Ш 42,5 50кг (осн)		кг	163	14,67	2 391,21
3	2	Смена арматуры: вентилях и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (Т.П., отопление)	ТЕРэ4.01-14-05-001	шт	10	1 392,74	13 927,42
		БП-00025804 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка (осн)		шт	10	252,46	2 524,60
4	3	Смена арматуры: вентилях и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм (Т.П., отопление)	ТЕРэ4.01-14-05-002	шт	1	3 898,02	3 898,02
		БП-00030847 Сгон прямой американка В-Н 1" (осн)		шт	1	425,02	425,02

БП-00026924 Клапан обратный с латунным золотником В-В 1" (осн)	шт	1	572,62	572,62
БП-00026925 Кран шаровой полный проход В-Н 1" бабочка (осн)	шт	1	804,81	804,81
БП-00026927 Ниппель (бочонок) НР 1" (осн)	шт	2	145,54	291,08

Прямые затраты по разделу:	16 057,62
в т. ч. зарплата:	7 839,19
Накладные расходы по разделу:	6 300,80
Сметная прибыль по разделу:	4 054,44
НДС 20% по разделу:	5 282,57
Итого по разделу, включая НДС:	31 695,44
Прямые затраты по всем разделам:	17 920,82
в т. ч. зарплата:	8 214,61
Накладные расходы по всем разделам:	6 631,17
Сметная прибыль по всем разделам:	4 234,64
НДС 20% по всем разделам:	5 757,33
Итого по разделам, включая НДС:	34 543,96

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1  Джаилиян Р.А.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.